PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2016

O Departamento de Compras e Licitações, devidamente

autorizado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal torna público que

fará realizar no dia 11/05/2016, às 9horas, licitação para

FORNECIMENTO DE ESTRUTURA PARA EVENTO, do tipo

menor preço Global. Maiores informações poderão ser obtidas no

Departamento de Compras e Licitações, localizado na Travessa

Assumpção nº 69 – Centro – Barra do Piraí RJ. Tel. (0xx-24)2444-

4552, no horário de 09h às 18h de segunda a sexta feira.

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8